パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 9月 25日

PJ20-215

ＳＦＰ＋ １０Ｇ/ＳＦＰ２８ ２５Ｇダイレクトアタッチ パッシブケーブルアセンブリ

仕様／型番変更 および 一部製品の製造終了 のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

SFP+ 10G および SFP28 25G ダイレクトアタッチ パッシブケーブルアセンブリの仕様および型番の変更

をいたします。また、一部製品の製造および販売を終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださ

いますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 変更内容

SFP+ 10GおよびSFP28 25Gダイレクトアタッチケーブルの仕様お

よび部品番号を変更します。

●パッケージ：ESD静電気放電パッケージに変更になります。

●プルタブ：デザインと色を変更することで、より識別しやすくな

りました。

プルタブ色 SFP+ 10G ＝ダークブルー

 SFP28 25G ＝ライトブルー

●部品番号：仕様の変更に伴い、部品番号が変更になります。

新旧仕様製品の比較

 旧仕様品 新仕様品

パッケージ 標準ポリバッグ
ESDバッグ

（Panduit ラベルステッカー付き）

ストレインリリーフブーツ グレー/黒 黒

プルタブ色 青（全製品共通）
SFP28：ライトブルー

SFP+：ダークブルー

SFP+ 10G PSF1PXA2MBL PSF1PZA2MBL

SFP28 25G PSF2PXA2MBL PSF2PZA2MBL

SFP+ 10G

SFP28 25G

上：新仕様品／下：旧仕様品

ESDバッグ

２． 対象製品型番

ＳＦＰ+ １０Ｇダイレクトアタッチ パッシブケーブルアセンブリ

【現行品】 部品番号  【新仕様品】 部品番号 AWG 外径（mm） 長さ（m） 梱包数（本）

PSF1PXA1M■■

→

PSF1PZA1M■■

30 4.1

1

1

PSF1PXA1.5M■■ PSF1PZA1.5M■■ 1.5

PSF1PXA2M■■ PSF1PZA2M■■ 2

PSF1PXA2.5M■■ PSF1PZA2.5M■■ 2.5

PSF1PXA3M■■ PSF1PZA3M■■ 3

PSF1PXA3.5M■■ PSF1PZC3.5M■■

26 4.9

3.5

PSF1PXD4M■■ PSF1PZC4M■■ 4

PSF1PXD5M■■ PSF1PZC5M■■ 5

■■ケーブル色： BL（黒）・BU（青）・RD（赤）・WH（白）

新仕様品仕様書：https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/PSF1PZx_COCB45-WW-JPN.pdf

ＳＦＰ２８ ２５Ｇダイレクトアタッチ パッシブケーブルアセンブリ

【現行品】 部品番号  【新仕様品】 部品番号 AWG 外径（mm） 長さ（m） 梱包数（本）

PSF2PXA1M■■

→

PSF2PZA1M■■

30 4.1

1

1

PSF2PXA1.5M■■ PSF2PZA1.5M■■ 1.5

PSF2PXA2M■■ PSF2PZA2M■■ 2

PSF2PXA2.5M■■ PSF2PZA2.5M■■ 2.5

PSF2PXA3M■■ PSF2PZA3M■■ 3

PSF2PXC3.5M■■ PSF2PZC3.5M■■

26 4.9

3.5

PSF2PXC4M■■ PSF2PZC4M■■ 4

PSF2PXC5M■■ PSF2PZC5M■■ 5

■■ケーブル色： BL（黒）・BU（青）・RD（赤）・WH（白）

新仕様品仕様書：https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/PSF2PZx_COCB46-SA-JPN.pdf

３． 製造・販売終了対象製品／終了時期

現行製品のうち、下記の製品は、製造および販売を終了いたします。

なお、在庫がなくなり次第、対象製品の販売を終了いたします。

部品番号 明細 AWG 外径（mm） 長さ（m） 梱包数（本）

PSF1PXA0.5M■■

SFP+ 10Gダイレクトアタッチ

ケーブルアセンブリ

30 4.1 0.5

1

PSF1PXD4.5M■■

24 6.0

4.5

PSF1PXD5.5M■■ 5.5

PSF1PXD6M■■ 6

PSF1PXD6.5M■■ 6.5

PSF1PXD7M■■ 7

■■ケーブル色： BL（黒）・BU（青）・RD（赤）・WH（白）

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/PSF1PZx_COCB45-WW-JPN.pdf
https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/PSF2PZx_COCB46-SA-JPN.pdf